
АДМИНИСТРАИДЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕ1ШЕ

«11»  февраля 2022 г. п.г.т. Мотыгино № 7 - П

О внесении изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных
перевозок в поселке Мотыгино

В соответствии с Федеральным законом от 06 Л0.2003 № 131-ФЗ « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменении в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в целях 
организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом 
по муниципальным маршрутам в поселке Мотыгино.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Реестр муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок в поселке Мотыгино, согласно приложению 1 к постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в районной газете «Ангарский рабочий».

Глава поселка Мотыгино П.А. Сипкин



к постановлению Администрации поселка Мотыгино от
Приложение J- 

2022 г. № ______

Регистра
ционный

номер
маршрута

Порядков 
ый номер 
маршрута

Наименов
ание

маршрута

Наименование 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по маршруту 
(прямое 

направление)

Наименование 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по маршруту 
(обратное 

направление)

Наименование улиц, 
автомобильных 

дорог, между 
остановочными 

пунктами маршрута 
(прямое 

направление)

Наименование улиц, 
автомобильных 
дорог, между 

остановочными 
пунктами маршрута 

(обратное 
направление)

протяжен
ность

маршрута
регулярн

ых
перевозо 

к, км

порядок 
посадки и 
высадки 

пассажир 
ов

вид
регулярн

вид и 
класс 

транспор 
тных 

средств*, 
количест 

во
транспор

тных
средств

Экологии
еский
класс

дата начала 
осушествлени 
я перевозок

наименов
ание,

местонах
ождения
перевози

ика

ДРСУ-
Лэропорт

ЦРБ-Боровая -1- 
Сибирская-Мост- 

Автостанция- 
Гастроном- 

Техучасток-Почта- 
А гр:^Ш«ол ьн а я- 

Полярная-п. 
Лесников- 

Энтузиастов- 
развилка- 

Авиагородок

Авиагородок- 
развилка- 

Энтузиастов- 
Полярная-п. 

Лесников-Школьная- 
I Агрэ-Почта- 

1 схучасток- 
Гастроном- 

Автостанция- 
Колодец-Боровая

ул. Орджоникидзе- 
ул.Шоссейная-ул. 

Первомайская- 
ул.Советская- 
ул.Таежная- 

ул.Центральная-ул. 
Энтузиастов-ул, 
Привокзальная

ул.Привокзальная-
ул.Энтузиастов-

ул.Центральная-ул.
Таежная-ул-

Советская-ул.
Первомайская-
ул.Шоссейная-

ул.Орджоникидзе

только в 
установле 

иных 
останове 

иных 
пунктах

городски 
е, по

регулируе
мым

тарифам

автобус,
средний,
малый,!

МУТП
"Тройка",

п.
Мотыгип
о.ул.Орд
жоникидз

е44.

ДРСУ-ул,
Юности

ЦРБ-Боровая 1- 
Сибирская-Мост- 

Автостанция- 
Гастроном- 

Техучасток-Почта- 
Агрэ-Школьная- 

Полярная-п. 
Лесников- 

Энтузиастов- 
развилка-ул. Юности

ул.Юности-Развилка- 
Энтузиастов- 
Полярная-п. 

Лесников-Школьная- 
Агрэ-Техучасток- 
Почта-Г астроном- 

Автостанция- 
Сибирская-Боровая 1 
ЦРБ-Шоссейная-п. 

Дорожников

ул. Орджоникидзе- 
ул.Шоссейная-ул. 

Первомайская- 
ул.Советская-ул. 

Таежная-
ул,Центральная-ул.

Энтузиастов-ул.
Юности

ул.Юности-
ул.Энтузиастов-

ул.Центральная-ул.
Таежная-ул-

Советская-ул,
Первомайская-ул.

Правобережная-ул.
Боровая

только в 
установле 

иных 
останово 

иных 
пунктах

городски 
е, по

регулируе
мым

тарифам

автобус,
средний,
малый,!

МУТП
"Тройка",

п,
Мотыгин
о.ул.Орд
жоникидз

е44.

ДРСУ-
Решающи

ЦРБ-Боровая -1- 
Сибирская-Мост- 

Автостанция- 
Гастроном- 

Техучасток-Почта- 
Агрэ-Школьная- 

Полярная- 
Энтузиастов- 

развилка-Юности- 
Решающий

Решаюший-Юности- 
Развилка- 

Энтузиастов- 
Полярная-Школьная- 

Агрэ-Техучасток- 
Почта-Гастроном- 

Автостанция- 
Сибирская-Боровая 1 

ЦРБ

ул. Орджоникидзе- 
ул.Шоссейная-ул. 

Первомайская- 
ул. Советская-ул.

Таежная-ул. 
Энтузиастов-ул. 

Юности-дорога п. 
Мотыгино-п- 
Решающий

дорога п. Решающий- 
п. Мотыгино- 
ул.Юности- 

ул.Энтузиастов- 
ул.Центральная-ул. 

Таежная-ул- 
Советская-ул. 

Первомайская-ул. 
Правобережная-ул, 

Боровая

МУТП
"Тройка",

п.
Мотыгин
о.ул.Орд
жоникидз

е44.

* Класс транспортного средства
малый длина более чем 5 метров до 7,5 метров включительно 
средний длина более чем 7,5 метров до !0 метров включительно

Главы поселка Мотыгино! 0 й П.А.Сипкин

С


